
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/325/2022 
RADY GMINY RACIECHOWICE 

z dnia 3 listopada 2022 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Raciechowice na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) art. 211, art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) – Rada Gminy Raciechowice, uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Raciechowice na rok 2022 Nr XXXI/259/2021 Rady Gminy 
Raciechowice z dnia 29 grudnia 2021 roku wprowadza się następujące zmiany: W załączniku nr 1 „Dochody 
budżetu Gminy Raciechowice na 2022 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. W załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Raciechowice na 2022 rok” wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. W załącznikiem nr 2.1 „Wydatki bieżące budżetu Gminy 
Raciechowice na 2022 rok”  wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały. 
W załączniku nr 2.2 „Wydatki majątkowe budżetu Gminy Raciechowice na 2022 rok”  wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały. Załącznik nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Gminy 
Raciechowice na 2022 rok” otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. Załącznik nr 
8 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Raciechowice w 2022 roku” 
otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. Załącznik nr 10 „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2022 roku” otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. Załącznik nr 
11 „Przychody i wydatki związane z realizacją zadań finansowanych ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych w 2022 roku” otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały.  Załącznik 
nr 13 „Dochody z Funduszu Pomocy i wydatki nimi finansowane w 2022 roku” otrzymuje brzmienie, jak 
załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. Załącznik nr 14 „Dochody i wydatki finansowane ze środków Funduszu 
przeciwdziałania COVID-19 w Gminie Raciechowice w 2022 roku” otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale budżetowej § 3 otrzymuje następujące brzmienie: Różnica między dochodami i wydatkami 
stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 8 647 568,58 zł, który zostanie pokryty przychodami z tytułu 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym, wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanymi związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu w kwocie 
2 061 500,58 zł oraz wolnymi środkami jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikająca z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 6 586 068,00 zł. 

§ 3. W uchwale budżetowej § 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

1. Przychody budżetu Gminy Raciechowice na 2022 rok wynoszą: 9 895 860,58 zł, a rozchody: 
1 248 292,00 zł - jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 7406



2. Ustala się łączny limit zobowiązań z tytułu zaciąganych w 2022 roku kredytów i pożyczek w kwocie: 
1 000 000,00 zł, w tym: krótkoterminowych kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu 
budżetu w kwocie: 1 000 000,00 zł, 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Raciechowice do zaciągnięcia zobowiązań w kwotach określonych 
w ust. 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raciechowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 
szczególnymi. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Robert Żurek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7406



 nr XLIII/325/2022

  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

600 TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 100 000,00 zł 350 000,00 zł

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 100 000,00 zł

w tym:

dochody majątkowe

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu
województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

100 000,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 350 000,00 zł

w tym:

dochody majątkowe

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu
województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

350 000,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 14 064,24 zł 14 064,24 zł

75011 Urzędy wojewódzkie 14 064,24 zł

w tym:

dochody bieżące

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

14 064,24 zł

75095 Pozostała działalność 14 064,24 zł

w tym:

dochody bieżące

W załączniku nr 1 do Uchwały budżetowej Nr XXXI/259/2021 z dnia 29 grudnia 2021 roku

dot. "Dochodów budżetu Gminy Raciechowice na 2022 rok" 

wprowadza się następujące zmiany

Załącznik nr 1 do Uchwały

Rady Gminy Raciechowice z dnia 3 listopada 2022 r.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/325/2022

Rady Gminy Raciechowice

z dnia 3 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7406



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

14 064,24 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7406



756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

2 888 418,57 zł

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących
dochód budzetu państwa

2 888 418,57 zł

w tym:

dochody bieżące

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób
fizycznych

2 888 418,57 zł

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 915 450,00 zł

75814 Różne rozliczenia finansowe 915 450,00 zł

w tym:

dochody bieżące

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

915 450,00 zł

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE
POLITYKI SPOŁECZNEJ

1 200 000,00 zł

85395 Pozostała działalność 1 200 000,00 zł

w tym:

dochody bieżące

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200 000,00 zł

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

25 600,00 zł

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

25 600,00 zł

w tym:

dochody bieżące

0970 Wpływy z różnych dochodów 25 600,00 zł

Razem 114 064,24 zł 5 393 532,81 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7406



 nr XLIII/325/2022

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

400
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W
ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ

57 651,95 zł

40002 Dostarczanie wody 57 651,95 zł

w tym:

b) wydatki majątkowe 57 651,95 zł

600 TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 100 000,00 zł 450 000,00 zł

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 100 000,00 zł

w tym:

b) wydatki majątkowe 100 000,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 400 000,00 zł

w tym:

b) wydatki majątkowe 400 000,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 50 000,00 zł

w tym:

a) wydatki bieżące 50 000,00 zł

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 40 000,00 zł 8 000,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00 zł 8 000,00 zł

w tym:

a) wydatki bieżące 8 000,00 zł

b) wydatki majątkowe 40 000,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 40 000,00 zł

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

40 000,00 zł

W załączniku nr 2 do Uchwały budżetowej Nr XXXI/259/2021 z dnia 29 grudnia 2021 roku

dot. "Wydatków budżetu Gminy Raciechowice na 2022 rok" 

wprowadza się następujące zmiany

Załącznik nr 2 do Uchwały

Rady Gminy Raciechowice z dnia 3 listopada 2022 r.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/325/2022

Rady Gminy Raciechowice

z dnia 3 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7406



w tym:

a) wydatki bieżące 40 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7406



754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

67 000,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 67 000,00 zł

w tym:

a) wydatki bieżące 67 000,00 zł

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 130 000,00 zł

75702

Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

130 000,00 zł

w tym:

a) wydatki bieżące 130 000,00 zł

801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 2 608 418,57 zł

80101 Szkoły podstawowe 2 548 418,57 zł

w tym:

a) wydatki bieżące 2 548 418,57 zł

80104 Przedszkola 40 000,00 zł

w tym:

a) wydatki bieżące 40 000,00 zł

80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

10 000,00 zł

w tym:

a) wydatki bieżące 10 000,00 zł

80150

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

10 000,00 zł

w tym:

a) wydatki bieżące 10 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7406



852 POMOC SPOŁECZNA 10 000,00 zł

85203 Ośrodki wsparcia 10 000,00 zł

w tym:

a) wydatki bieżące 10 000,00 zł

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE
POLITYKI SPOŁECZNEJ

2 115 450,00 zł

85395 Pozostała działalność 2 115 450,00 zł

w tym:

a) wydatki bieżące 2 115 450,00 zł

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

465 600,00 zł

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

465 600,00 zł

w tym:

a) wydatki bieżące 25 600,00 zł

b) wydatki majątkowe 440 000,00 zł

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

57 651,95 zł

92195 Pozostała działalność 57 651,95 zł

w tym:

b) wydatki majątkowe 57 651,95 zł

OGÓŁEM WYDATKI 197 651,95 zł 5 952 120,52 zł

a) wydatki bieżące 0,00 zł 5 054 468,57 zł

b) wydatki majątkowe 197 651,95 zł 897 651,95 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7406



 nr XLIII/325/2022

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

600 TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 50 000,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 50 000,00 zł

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych 50 000,00 zł

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

50 000,00 zł

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 8 000,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 000,00 zł

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych 8 000,00 zł

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

8 000,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 40 000,00 zł

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00 zł

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych 40 000,00 zł

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

40 000,00 zł

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

67 000,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 67 000,00 zł

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych 67 000,00 zł

W załączniku nr 2.1 do Uchwały budżetowej Nr XXXI/259/2021 z dnia 29 grudnia 2021 roku

dot. "Wydatków bieżących budżetu Gminy Raciechowice na 2022 rok" 

wprowadza się następujące zmiany

Załącznik nr 2.1 do Uchwały

Rady Gminy Raciechowice z dnia 3 listopada 2022 r.

Załącznik Nr 2.1 do uchwały Nr XLIII/325/2022

Rady Gminy Raciechowice

z dnia 3 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7406



w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

67 000,00 zł

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 130 000,00 zł

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

130 000,00 zł

w tym:

(6) wydatki na obsługę długu 130 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7406



801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 2 608 418,57 zł

80101 Szkoły podstawowe 2 548 418,57 zł

w tym:

(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 2 548 418,57 zł

80104 Przedszkola 40 000,00 zł

w tym:

(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 40 000,00 zł

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

10 000,00 zł

w tym:

(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 10 000,00 zł

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

10 000,00 zł

w tym:

(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 10 000,00 zł

852 POMOC SPOŁECZNA 10 000,00 zł

85203 Ośrodki wsparcia 10 000,00 zł

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00 zł

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

10 000,00 zł

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

2 115 450,00 zł

85395 Pozostała działalność 2 115 450,00 zł

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 265 950,00 zł

w tym:

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

53 300,00 zł

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

1 212 650,00 zł

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 849 500,00 zł

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

25 600,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7406



90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 600,00 zł

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 600,00 zł

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

25 600,00 zł

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 zł 5 054 468,57 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7406



 nr XLIII/325/2022

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

400
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ

57 651,95 zł

40002 Dostarczanie wody 57 651,95 zł

z tego:

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej
wraz ze zbiornikiem wyrównawczym w
Poznachowicach Górnych - zadanie III 5 

57 651,95 zł

600 TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 100 000,00 zł 400 000,00 zł

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 100 000,00 zł 0,00 zł

z tego:

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne

„Budowa chodnika w ciągu DW 964 na odcinku 070
w km 0+607,80 – odcinek 070 km 0+863,90 w
miejscowości Czasław realizowanego w ramach
zadania pn. „Poprawa bezpieczeństwa
mieszkańców wsi Czasław poprzez budowę
chodnika wraz ze ścieżką rowerową przy DW 964”
BO edycja III" 

100 000,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 400 000,00 zł

z tego:

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne

Przebudowa drogi powiatowej Nr K1961 Łapanów –
Kępanów - Komorniki od km 3+065 do km 3+983 w
miejscowości Komorniki

400 000,00 zł

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 40 000,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00 zł

z tego:

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne

Budowa przyłączy gazowych do budynków
komunalnych Gminy Raciechowice

40 000,00 zł

W załączniku nr 2.2 do Uchwały budżetowej Nr XXXI/259/2021 z dnia 29 grudnia 2021 roku

dot. "Wydatków majątkowych budżetu Gminy Raciechowice na 2022 rok" 

wprowadza się następujące zmiany

Załącznik nr 2.2 do Uchwały

Rady Gminy Raciechowice z dnia 3 listopada 2022 r.

Załącznik Nr 2.2 do uchwały Nr XLIII/325/2022

Rady Gminy Raciechowice

z dnia 3 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7406



900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

440 000,00 zł

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 440 000,00 zł

z tego:

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne

Poprawa efektywności energetycznej w budynkach
użyteczności publicznej

440 000,00 zł

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

57 651,95 zł

92195 Pozostała działalność 57 651,95 zł

z tego:

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne

Modernizacja Sali widowiskowej w miejscowości
Raciechowice

57 651,95 zł

w tym:

(1.1) na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

57 651,95 zł

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 197 651,95 zł 897 651,95 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7406



Załącznik nr 3 do Uchwały

 nr XLIII/325/2022

A 54 009 916,04 zł

47 317 026,04 zł

6 692 890,00 zł

B 62 657 484,62 zł

46 851 247,62 zł

15 806 237,00 zł

C -8 647 568,58 zł

F 8 647 568,58 zł

P 9 895 860,58 zł

2 061 500,58 zł

7 834 360,00 zł

R 1 248 292,00 zł

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych
na rachunku bieżącym budżetu wynikająca z
rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (par. 950)

niewykorzystane środki pieniężne na rachunku
bieżącym, wynikające z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanymi związane ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
(par. 905)

ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM

PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM

Nadwyżka/Deficyt (A-B)

FINANSOWANIE (P-R)

WYDATKI OGÓŁEM 

dochody majątkowe

 

DOCHODY OGÓŁEM

w tym:

dochody bieżące

wydatki majątkowe

w tym:

wydatki bieżące

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY RACIECHOWICE NA ROK 2022

Rady Gminy Raciechowice z dnia 3 listopada 2022 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/325/2022

Rady Gminy Raciechowice

z dnia 3 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7406



1 248 292,00 zł

z tego:

spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów
(par. 992)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 7406



 nr XLIII/325/2022

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji  z budżetu
Dla jednostek sektora
finansów publicznych 

Dla jednostek spoza
sektora finansów

publicznych 

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

  490 000,00 zł 

75412 Ochotnicze straże pożarne   490 000,00 zł 

dotacja celowa   490 000,00 zł 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   6 076 907,73 zł 

80101 Szkoły podstawowe   4 439 908,81 zł 

dotacja podmiotowa   4 433 343,81 zł 

dotacja celowa   6 565,00 zł 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

  95 415,96 zł 

dotacja podmiotowa   95 415,96 zł 

80104 Przedszkola   889 596,28 zł 

dotacja podmiotowa   889 596,28 zł 

80113 Dowożenie uczniów do szkół   40 000,00 zł 

dotacje celowe   40 000,00 zł 

80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

  265 000,00 zł 

dotacja podmiotowa   265 000,00 zł 

80150

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

  256 565,00 zł 

dotacja podmiotowa   256 565,00 zł 

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

  28 123,14 zł 

dotacje celowe   28 123,14 zł 

80195 Pozostała działalność   62 298,54 zł 

dotacje celowe   62 298,54 zł 

851 OCHRONA ZDROWIA   50 000,00 zł 

Załącznik nr 4 do Uchwały

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY RACIECHOWICE 
W 2022 ROKU

Rady Gminy Raciechowice z dnia 3 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 7406



85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   50 000,00 zł 

dotacja celowa   50 000,00 zł 

852 POMOC SPOŁECZNA   80 000,00 zł 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania   80 000,00 zł 

dotacja celowa   80 000,00 zł 

921
KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

  291 000,00 zł 

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

  200 000,00 zł 

dotacja podmiotowa   200 000,00 zł 

92116 Biblioteki   91 000,00 zł 

dotacja podmiotowa   91 000,00 zł 

OGÓŁEM DOTACJE 291 000,00 zł 6 696 907,73 zł

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 7406



 nr XLIII/325/2022

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 180 000,00 zł

01095 Pozostała działalność 180 000,00 zł

w tym dochody majątkowe: 180 000,00 zł

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

180 000,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 350 000,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 350 000,00 zł

w tym dochody majątkowe: 350 000,00 zł

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

350 000,00 zł

926 KULTURA  FIZYCZNA 148 680,00 zł

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 148 680,00 zł

w tym dochody majątkowe: 148 680,00 zł

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

148 680,00 zł

678 680,00 zł

Dział Rozdział Plan

010 180 000,00 zł

Załącznik nr 5 do Uchwały

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTWIE UMÓW I
POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2022 ROKU

OGÓŁEM DOCHODY

Wyszczególnienie

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Rady Gminy Raciechowice z dnia 3 listopada 2022 r.

DOCHODY

WYDATKI

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIII/325/2022

Rady Gminy Raciechowice

z dnia 3 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 7406



01095 180 000,00 zł

180 000,00 zł

180 000,00 zł

108 195,00 zł

71 805,00 zł

600 350 000,00 zł

60014 350 000,00 zł

350 000,00 zł

350 000,00 zł

350 000,00 zł

926 148 680,00 zł

92605 148 680,00 zł

148 680,00 zł

148 680,00 zł

148 680,00 zł

678 680,00 złOGÓŁEM WYDATKI

Budowa ogólnodostępnego, wielofunkcyjnego boiska sportowego ze
sztuczną nawierzchnią przy Szkole Podstawowej w Zegartowicach

Pozostała działalność 

w tym:

b) wydatki majątkowe

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych Gruszów "Mogiłki"
- etap I

b) wydatki majątkowe

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:

Przebudowa drogi powiatowej nr K1961 Łapanów-Kępanów-
Komorniki od km 3+065 do km 3+983 w miejscowości Komorniki

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne powiatowe

w tym:

w tym:

b) wydatki majątkowe

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych Zegartowice - Dział
- etap I

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 7406



 nr XLIII/325/2022

§ Plan

905 2 024 754,00 zł

2 024 754,00 zł

Dział Rozdział Plan

010 130 000,00 zł

01095 130 000,00 zł

130 000,00 zł

130 000,00 zł

65 000,00 zł

65 000,00 zł

400 1 025 912,05 zł

40002 1 025 912,05 zł

1 025 912,05 zł

1 025 912,05 zł

238 412,05 zł

Załącznik nr 6 do Uchwały

PRZYCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW
RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH W 2022 ROKU

Wyszczególnienie

niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym, wynikające z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanymi związane ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu 

OGÓŁEM PRZYCHODY

Wyszczególnienie

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Pozostała działalność 

w tym:

b) wydatki majątkowe

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych Gruszów
"Mogiłki" - etap I

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych Zegartowice -
Dział - etap I

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ,
GAZ I WODĘ

w tym:

Dostarczanie wody

b) wydatki majątkowe

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej wraz ze
zbiornikiem wyrównawczym w Poznachowicach Górnych - 
zadanie III 5 

Rady Gminy Raciechowice z dnia 3 listopada 2022 r.

PRZYCHODY

WYDATKI

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIII/325/2022

Rady Gminy Raciechowice

z dnia 3 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 7406



87 500,00 zł

700 000,00 zł

600 80 000,00 zł

60016 80 000,00 zł

80 000,00 zł

80 000,00 zł

80 000,00 zł

Rozbudowa sieci wodociągowej Dąbie - Zegartowice

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości
Poznachowice Górne

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne gminne

w tym:

b) wydatki majątkowe

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:

Modernizacja drogi gminnej w Krzesławicach - nr drogi 436

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 7406



630 178 690,00 zł

63003 178 690,00 zł

178 690,00 zł

178 690,00 zł

178 690,00 zł

754 40 000,00 zł

75412 40 000,00 zł

40 000,00 zł

40 000,00 zł

40 000,00 zł

900 262 500,00 zł

90001 162 500,00 zł

162 500,00 zł

162 500,00 zł

162 500,00 zł

90005 100 000,00 zł

100 000,00 zł

100 000,00 zł

100 000,00 zł

921 207 651,95 zł

92195 207 651,95 zł

207 651,95 zł

207 651,95 zł

207 651,95 zł

w tym:

(1.1) na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

926 100 000,00 zł

92605 100 000,00 zł

100 000,00 zł

100 000,00 zł

w tym:

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Pozostała działalność 

b) wydatki majątkowe

b) wydatki majątkowe

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:

Modernizacja Sali widowiskowej w miejscowości Raciechowice

KULTURA  FIZYCZNA

Zadania w zakresie kultury fizycznej

w tym:

207 651,95 zł

TURYSTYKA

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

w tym:

b) wydatki majątkowe

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:

Kompleksowe wzbogacenie oferty turystycznej w Gminie
Raciechowice

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

Ochotnicze straże pożarne

w tym:

b) wydatki majątkowe

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:

Wymiana pokrycia dachowego na budynku OSP Żerosławice - etap

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

w tym:

b) wydatki majątkowe

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości
Poznachowice Górne

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

w tym:

b) wydatki majątkowe

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:

Poprawa efektywności energetycznej w budynkach użyteczności
publicznej

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 7406



100 000,00 zł

2 024 754,00 zł

Budowa ogólnodostępnego, wielofunkcyjnego boiska sportowego ze
sztuczną nawierzchnią przy Szkole Podstawowej w Zegartowicach

OGÓŁEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 7406



 nr XLIII/325/2022

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA   14 064,24 zł   14 064,24 zł 

75095 Pozostała działalność   14 064,24 zł 

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

  14 064,24 zł 

75095 Pozostała działalność   14 064,24 zł 

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   14 064,24 zł 

w tym:

(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 368,30 zł 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

  11 695,94 zł 

758 Różne rozliczenia   593 477,00 zł 

75814 Różne rozliczenia finansowe   593 477,00 zł 

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

  593 477,00 zł 

801 Oświata i wychowanie   162 013,00 zł 

80101 Szkoły podstawowe   6 380,00 zł 

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   6 380,00 zł 

w tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

  6 380,00 zł 

80195 Pozostała działalność   155 633,00 zł 

w tym:

DOCHODY Z FUNDUSZU POMOCY I WYDATKI NIMI FINANSOWANE W 2022 ROKU

Załącznik nr 7 do Uchwały

Rady Gminy Raciechowice z dnia 3 listopada 2022 r.

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIII/325/2022

Rady Gminy Raciechowice

z dnia 3 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 7406



(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   99 111,98 zł 

w tym:

(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   62 257,25 zł 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

  36 854,73 zł 

(2) wydatki nadotacje na zadania bieżące   56 521,02 zł 

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

  431 464,00 zł 

85395 Pozostała działalność   431 464,00 zł 

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   1 824,00 zł 

w tym:

(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 824,00 zł 

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób
fizycznych

  429 640,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 7406



852 POMOC SPOŁECZNA   23 166,00 zł   23 166,00 zł 

85295 Pozostała działalność   23 166,00 zł   23 166,00 zł 

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

  23 166,00 zł 

85295 Pozostała działalność   23 166,00 zł 

w tym:

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób
fizycznych

  23 166,00 zł 

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

  71 889,26 zł   71 889,26 zł 

85395 Pozostała działalność   71 889,26 zł 

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

  71 889,26 zł 

85395 Pozostała działalność   71 889,26 zł 

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   4 989,26 zł 

w tym:

(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   4 839,26 zł 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

  150,00 zł 

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób
fizycznych

  66 900,00 zł 

855 RODZINA   5 163,40 zł   5 163,40 zł 

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

  5 163,40 zł 

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

  5 163,40 zł 

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

  5 163,40 zł 

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym:   30,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 7406



(1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

  30,00 zł 

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób
fizycznych

  5 133,40 zł 

OGÓŁEM   707 759,90 zł   707 759,90 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 7406



 nr XLIII/325/2022

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 4 281 450,00 zł

75814 Różne rozliczenia finansowe 4 281 450,00 zł

w tym dochody bieżące: 4 281 450,00 zł

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

4 281 450,00 zł

852 POMOC SPOŁECZNA 86 100,00 zł

85295 Pozostała działalność 86 100,00 zł

w tym dochody bieżące: 86 100,00 zł

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

86 100,00 zł

4 367 550,00 zł

Dział Rozdział Plan

852 86 100,00 zł

85295 86 100,00 zł

86 100,00 zł

86 100,00 zł

20 000,00 zł

66 100,00 zł

853 4 281 450,00 zł

Załącznik nr 8 do Uchwały

POMOC SPOŁECZNA

DOCHODY I WYDATKI FINANSOWANE ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 W
GMINIE RACIECHOWICE W 2022 ROKU

OGÓŁEM DOCHODY

Wyszczególnienie

Pozostała działalność

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

w tym:

a) wydatki bieżące

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:

Rady Gminy Raciechowice z dnia 3 listopada 2022 r.

DOCHODY

WYDATKI

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLIII/325/2022

Rady Gminy Raciechowice

z dnia 3 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 7406



85395 4 281 450,00 zł

4 281 450,00 zł

83 950,00 zł

64 600,00 zł

19 350,00 zł

4 197 500,00 zł

4 367 550,00 złOGÓŁEM WYDATKI

(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych

a) wydatki bieżące

w tym:

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 7406


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.1
	Zalacznik 2.2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2022-11-14T13:50:59+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




